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PRESSMEDDELANDE 
STOCKHOLM DEN 25 JUNI 2025  
 

Förändringar i Moberg Pharmas ledningsgrupp  
I enlighet med vad som meddelades i Moberg Pharmas delårsrapport för perioden januari - mars 2025 har 
bolaget genomfört en översyn av sin resursfördelning, där behovet av resurser inom framför allt klinisk 
utveckling har minskat, medan behoven inom kommersialisering ökar till följd av pågående och planerade 
lanseringar i Europa. Som en konsekvens av denna översyn minskas bolagets ledningsgrupp. 
 
I samband med omorganisationen lämnar Anders Bröijersén, CMO, och Robert Ehrl, Head of Supply, Moberg 
Pharma och dess ledningsgrupp. Ansvaret för supply integreras framöver i Christina Erixons befintliga 
ansvarsområde. Bolagets medicinska kompetens säkras via konsulter. Bolagets ledningsgrupp efter förändringarna 
består av Anna Ljung, Mark Beveridge, Annica Magnusson och Christina Erixon.  
 
”Vi står inför en ny fas där fokus ligger på att maximera den kommersiella potentialen för Terclara® i Europa. Den 
nya organisationen är ett naturligt steg för att säkerställa att bolagets resurser används där de skapar störst värde 
för fortsatt tillväxt. Jag vill rikta ett varmt tack till Anders Bröijersén och Robert Ehrl för deras värdefulla insatser i 
samband med lanseringsförberedelserna av Terclara®. Vi önskar dem båda stort lycka till i sina framtida 
åtaganden." säger Anna Ljung, VD för Moberg Pharma AB. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Anna Ljung, VD, telefon: +46 70 766 60 30, e-post: anna.ljung@mobergpharma.se  
 
Denna information 
Informationen lämnades för offentliggörande genom förmedling av den kontaktperson som anges ovan, kl. 08.00 
(CEST) den 25 juni 2025.   
 
Om Moberg Pharma, www.mobergpharma.se 
Moberg Pharma AB (publ) är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på kommersialisering av egenutvecklade 
läkemedel baserade på beprövade substanser. Bolagets läkemedel MOB-015 är en ny utvärtes behandling av 
nagelsvamp, med marknadsgodkännande i 13 EU länder. MOB-015 säljs i Sverige och Norge under varumärket 
Terclara® och finns på samtliga apotekskedjor. Kliniska fas 3-studier av fler än 800 patienter för MOB-015 indikerar 
att produkten har potential att bli den framtida marknadsledaren inom nagelsvamp. Moberg Pharma har avtal med 
kommersiella partners på plats i bland annat Europa och Kanada. Moberg Pharma har huvudkontor i Stockholm 
och bolagets aktie är noterad under Small Cap på Nasdaq Stockholm (OMX: MOB). 
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